ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2 5 . 0 6 . 2 0 1 9 № 1929-ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1. Акционерное общество «Уралкриомаш» (город Нижний Тагил) за боль-

шой вклад в развитие машиностроительной отрасли в Свердловской
области.

2. Акционерное общество «Уральское проектно-конструкторское бюро
«Деталь» (город Каменск-Уральский) за большой вклад в развитие
авиационной промышленности в Свердловской области.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Агропромышленная фир-
ма Луч» (село Платоново Шалинского района) за большой вклад в раз-
витие агропромышленного комплекса Свердловской области.

4. Филиал акционерного общества «РУСАЛ Урал» в Каменске-Ураль-
ском «Объединенная компания РУСАЛ Уральский алюминиевый за-
вод» за большой вклад в развитие металлургической промышленности
в Свердловской области.

Л.В.Бабушкина

2 4 9 0 3 3 0 0 !
п-рер

Собоз

Председатель
Законодательного Собра:

Протокольный
отдел